


Krosno Odrzańskie 05.10.2023 r.


Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec września 2023 r.


	
GMINY

	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale
bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	56
	32
	12
	8
	16
	13
	9
	2
	14
	10
	18
	14

	Gmina Bytnica
	40
	22
	10
	5
	11
	6
	9
	2
	4
	3
	22
	15

	Gmina Dąbie
	89
	45
	13
	8
	30
	22
	23
	2
	27
	16
	35
	21

	Miasto Gubin
	306
	169
	40
	27
	76
	46
	61
	22
	123
	78
	110
	70

	Gmina Gubin
	171
	100
	19
	9
	45
	33
	48
	23
	87
	65
	76
	50

	Gmina Krosno Odrzańskie
	230
	129
	40
	27
	64
	42
	44
	16
	62
	44
	75
	45

	Gmina Maszewo
	26
	21
	3
	1
	12
	10
	4
	2
	8
	8
	9
	8

	PUP  RAZEM
	918
	518
	137
	85
	254
	172
	198
	69
	325
	224
	345
	223




Sporządziła: 
Anna Wołoszyn






